(3062)  Potestati  et  populo  Faventinensi  in  causa,  quae  vertitur  inter  eos  et  eoclesiam  Ra- 
vennatensem,  inducias  usque  ad  primum  pascha  concedit,  nt  interim  syndicum  vel 
alium  responsalem  idoneum  ad  sedem  apostolicam  transmittant  Sine  signo  chronoL  |, 
I-i  £p.  lib.  10.  no  30  ed.  Baluze  II.  14;  Opp.  ed.  Migne  11. 1126.  —  »Cum  nuper  ex.« 

(3063]  Decano  et  maiori  archidiacono  Parisiensibus  et  0.  scholastico  maioris  ecclesiae 
Cploniensis  Parisius  commoranti  causam  inter  D.  canonicum  Remensem  et  monaste- 
rium  s.  Remigii  super  altaribus  de  Lovois,  de  Driencurte  et  de  Villari  in  Silva  ad  Re- 
mensem  ecclesiam  de  iure  spectantibus  etc  vertentem  committit  examinandam  eisque 
mandat,  ut  statnant  quod  canonicum  fuerit  vii  kaL  Apr.  ao  lOo.  ||  Varin  Archlv.  admin. 
de  Reims  I.  n.  462;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  162.  no  116.  —  »Dilectis  filiis  D.« 

(3064)  Prioratum  S.  Sepulcri  de  Sambleriis  protegendum  suscipit  omnesque  eius  possessio- 
nes  ac  bona  nominatim  recensita  confirmat    vi  kal.  Apr.  ina.  IX(!).  incam.  dom.  ao  1207. 
Eont  ao  lOo.  I,  1-i  £p.  lib.  10.  no224  ed.  Baluze  IL849;  Opp.  ed.  Migne  IL  1335.  —  >Ad 
oc  universalls.« 

(3065)  (Ugoni)  Ferrariensi  episcopo  mandat,  ut  clericos  omnes  in  ecclesiis  Nonantulani 
monasterii  residentes  ad  praestandam  fidelitatem  abbati  eiusdem  coenobii  per  censuram 
ecclesiasticam  compellat  v  kaL  Apr.  ao  lOo.  n  Tiraboschi  Stor.  di  Nonantota  II.  379.  no461, 
ubi  Innocentio  IV  perperam  tribuitur,  —  »Ad  audientiam  nostram.« 

(3065a)  Monasterium  de  Dunfermelin  tuendum  suscipit  v  kal.  Apr.  ind.  1X(!).  inc.  dom.  a» 
1207.  pt  ao  lOo.  I,  Registrum  de  Dunferm.  161.  no  245.  —  •Pie  postulacio  uoIuntatis.« 

(3066)  Clero  et  populo  Verisiensl  magistrum  Guarinum  electum  in  archiepiscopum  Veri- 
siensem  ordinatum,  consecratum  et  palleatum  remittit  eisque  mandat,  ut  ipsi  reveren- 
tiam  et  obedientiam  impendant  iii  kal.  Apr.  ao  lOo.  ||  I-i  £p.  lib.  10.  no35  ed.  Baluze 
II.  17;  Opp.  ed.  Migne  II.  1130.  —  »£t  apostolicae  auctoritas.« 

*  In  eundem  modum  Patriarchae  Constantinopolitaiio; 
Henrioo  imperatori  Constantinopolitano. 

(3067)  G(uarino)  Verisiensi  archiepiscopo  scribit,  se  inhibere.  ne  quis  in  ipsum  sine  manl- 
festa  et  rationabili  causa  susnensionis  vel  cxcommunicatlonis  sententiam  promul^are 
praesumat.  m  kaL  Apr.  ao  lOo.  j;  Lib.  10.  no  36  ed.  Biduze  II.  17;  Migne  L  c.  II.  1131. 
—  »Cum  per  manus.« 

(3068)  £idem  concedit,  ut  beneficia  quae  in  civitate  Constantinopolitana.  antequam  esset 
firomotus,  canonice  erat  assecutus,  retineat  m  kal.  Apr.  ao  lO^.  j,  Lib.  10.  no  37  ed.  Baluze 
L  17;  Migne  II.  1131.  —  »Cum  Constantinopolitanum  imperium.* 

(3069)  Universis  Christi  iidelibus  crucesignatis  in  Romanlae  partibus  constitutis  nunciat, 
copiosam  crucesignatornm  multitudinem  in  eorum  auxilium  cito  venturam  esse.  m  kal. 
Apr.  ao  lOo.  .,  Lib.  10.  no  38  ed.  Baluze  IL  17;  Migne  II.  1131.  —  >Cum  ad  apostolicae.* 

(3070)  Magistro  et  fratribus  de  Pereiro  decimas,  ecclesias  et  possessiones^  qnas  per  qua- 
draginta  annos  et  amplius  po^sedemnt,  confirmat  n  kaL  Apr.  ao  lOo.  i  l-i  £p.  lib.  10. 
no  225  ed.  Baluze  U.  851 ;  Opp.  ed.  Migne  II.  1338.  — •  »Solct  annuere  sedes.« 
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(3071)  (Waldemaro)  regi  Danorum  gratias  agit  propter  liberationem  (Waldemari)  Slewi- 

censis  ei^iscopi.  Slewicensi  ecclesiae  «taiiter  auximns  providendum,  ut  praedictus  epi- 
scopus  circa  nos,  donec  res  concordia  vel  iustitia  mediante  pacificum  finem  capiat,  com- 
moretur,  et  interim  per  (Andream)  Lundensem  archiepiscopum  ecclesiae  memoratae 
provideatur  in  idoneo  provisore.»  Monet  eum  et  hortatur,  ut  ecclesiam  ipsam  per 
eundem  archiepiscopum  libere  disponi  permittat.  et  praefato  episcopo  de  ipsius  pro- 
ventibus  proviaerL  rv  non.  Apr.  a»  IQo.  i;  I-i  Ep.  lib.  10.  n»  41  ed.  fialuze  II.  19;  Opp.  ed. 
Migne  11. 1134.  —  «Qualiter  super  facto.« 

(3072)  Philippum  regem  Francorum  rogat,  ut  I(ngeburffam)  coniugem  suam  tractet  gratia 
maritali  nec  sustineat,  eam  quasi  captivatam  despicaoiliter  detineri.  iv  non.  Apr.  a^  lOo.  ; 
I-i  £p.  lib.  10.  no  42  ed.  Baluze  II.  19:  Migne  II.  1135;  Bouquet  Rec  XLK.  486;  Langebek  Scr. 
rer.  T)an.  VI.  114.  —  •Debitum  omcii  pastoralis.* 

3073)  A(ndreae)  regj  Ungariae  rescribit  persuadendo,  ne  pro  malo  habeat,  si  electio 
(Bertoldl)  praepositi  Pabenburgensis ,  germani  (Gertrudis)  coniugis  suae,  qui  in  aetate 
minore  et  alias  illiteratus  existebat.  in  archiepiscopum  Golocensem  confirmari  non  possit. 
Non.  Apr.  a»  10».  ||  I-i  £p.  Ub.  10.  n»  Bd  ed.  Baluze  II.  i8;  Opp.  ed.  Migne  II.  1132;  Katona  Hist. 
crit.  V.  66;  Fejer  Cod.  dipl.  III.  1.49;  KoUar  Hist.  iur.  patron.  ife  —  «Sicut  regali  pru- 
dentiae.«    C/,  1206.  lun.  7.  no  2793. 

(3074)  Abbati  et  conventui  de  Cambuschineo  dioc.  S.  Andreae  significat,  se  propter  con- 
firmationem  privilegii  factam  eis  ad  abbatis  et  conventus  de  Domfermelin  petitionem 
non  intendere,  ius  novum  conferre,  sed  collatum  servare.  Non.  Apr.  a®  lO».  ||  I-i  Ep. 
lib.  10.  n«  40  ed.  Baluze  II.  19;  Migne  II.  1134.  —  •Licet  in  privilegio.* 

(3075)  Heliensi  et  Cicestrensi  episcopis  mandat,  ut  G.  filium  Petri  iustitiarium  Angliae 
moneant,  ipsum  si  necesse  fuerit  per  censuram  ecclesiasticam  compellentes,  ne  peregri- 
nationis  votum,  quod  olim  crucosignatus  emiserit,  exequi  postponat.  vm  id.  Apr.  a»  1(>.  ' 
I-i  £p.  lib.  10.  no43  ed.  Baluze  II.  20;  Opp.  ed.  Migne  IL  1136.  —  >DiIectus  fiUus 
nobilis." 

(3076)  Archiepiscopo,  subdecano  B.  Martini  et  Socrati  canonico  Turonensibus  terminandam 
committit  cansam  matrimonii  inter  nobilem  virum  I.  de  Alcia  et  M.  uxorem  eius.  quae 
minis  et  verberibus  compulsa  ad  matrimonii  sui  dissolutionem  consenserat.  vm  id.  Apr. 
ao  lOo.  I  I-i  £p.  Ub.  10.  n»  44  ed.  Baluze  II.  21;  Opp.  ed.  Migne  U.  1137.  —  -£x  Utteris 
venerabiUs.» 

(3077)  £piscopo  S.  Andreae  de  declaratione  obedientiae  et  exemptione  parochialium  eccle- 
siarum,  de  sepulturis  et  nonnullis  aliis  ad  ipsum  episcopum  pertinentibus  respondet. 
vm  id.  Apr.  ao  lOo.  |;  I-i  £p.  lib.  10.  no  45  ed.  Baluze  II.  21;  Migne  II.  1138;  parUm  magnam  %n 
CoIIect.  III.  decret  Ub.  3.  tit  18  de  donat,  c.  6  in  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  533;  fraam, 
int.  Decret  Greg.  IX.  lib.  3.  tit  24  de  donat.  c.  9  ap.  Boehmer  Corp.  11.496,  relata  ad  a. 
1211;  ap.  Richter  Corp.  11.516.  —  •ApostoUcae  sedis  oraculo.* 

*  (3078}  Abbati  et  oonventui  de  Milstat  renunciacionem  modii  exactionis,  qui  vulgariter 
Vogtunatti  nuncupatur,  per  £ngelbertum  comitem  factam  confirmat  vin  id.  Apr.  ao  lOo. 
V.  Ankershofen  Urk.-Reg.  in  Arch.  f.  Ssterr.  Gesch.-QueUen  XIV.  133.  —  »Iustis  peten- 
tium  desideriis." 

(3079)  Priorem  et  fratres  Grandimontenses  monet  et  exhortatur,  ut  pro  B(artholomaeo) 
Turonensi  archiepiscopo  efTundant  coram  Domino  corda  sua  et  pro  ipsius  anima  suppU- 
cent  altissimo,  ut  a  poenis  quas  pro  suis  forsan  excessibus  memerit  eorum  intercessio- 
nibus  liberetur.  v  id.  Apr.  ao  1(>».  1  I-i  Ep.  Ub.  10.  no  48  ed.  Baluze  II.  23;  Opp.  ed.  Mignc 
U.  1140.  —  »£tsi  fraternae  caritatis.* 

(3060)  Marchioni  de  Malaspina  significat  se  inhibere,  ne  quis  occasione  pedagii,  auod  antc 
statutum  Lateranensis  concilii  super  noc  editum  in  terra  eius  recipieDat  eunaem  prae- 
sumat  per  censuram  ecclesiasticam  molestare.  iv  id.  Apr.  ao  lOo.  ||  I-i  £p.  Ub.  10.  no  4C} 
ed.  Baluze  II.  22;  Opp.  ed.  Migne  II.  1140.  —  »Auctoritate  praesentium.« 

*  (3061)  (Leupoldo)  Maguntinensi  archiepiscopo  et  sufi^raganeis  eius  mandat,  nt  contra mvasores  et  detractores  monasterii  £bracensis  excommunicationis  sententiam  promul- 
gari  curent.    iv  id.  Apr.  ao  lOo.  J  Lang  Regesta  II.  25. 

*  (3082)  £isdem  mandat,  ut  prohibeant,  ne  de  fratribus  Ebraoensis  monasterii  decimac 
exigantur.    m  id.  Apr.  ao  lOo.  i|  Lang  I.  c.  27. 

(3063)  (Thomae)  patriarchae  Constantinopolitano,  qui  abbati  et  conventui  Nonantulanis 
monasterium  s.  Georgii  quod  graece  Verlocopo  dicitur  concesserat  mandans  eis,  ut  ad 
recipiendum  iUud  Constantinopolim  monachos  et  personas  idoneas  destinarent,  mandat. 
ut  monasterium  ipsum  praefatis  monachis  assignet  Id.  Apr.  ao  lOo.  ||  Tiraboschi  Stor. 
di  Nonantola  II.  339.  no  403.  —  •Significaverunt  nobis  dilecti.« 

(3064)  Compositionem  inter  consules  populumque  Montispessulani  et  regem  Aragonensinm 
per  Mag^onensem  episcopum  super  controversiis,  guerris  et  dissensionibus  initam  con- 
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firmat    Id.  Apr.  ao  lO». J  M  £p.  lib.  10.  no  226  ed.  Balnze  11. 851 ;  Opp.  ed  MiRne  IL  l^; 
Gallia  christ.  111. 578  (Vl.  instr.  363  ed.  2«);  Bouqnet  Rec.  XIX.  48i.  —  »Ciim  illius  Iocum.« 

(3085)  (Manegoldo)  episcopo  Pataviensi  scribit,  (Leopoldum)  ducem  Austriae  pontifici  hu- 
militer  suppllcasse,  >ut  in  provincia  sua  specialem  oroinare  pastorem  super  pegem 
dominicum  dignaremur.  locum  consruentem  designans  in  quo  aecenter  constitui  possit 
ecclesia  cathedralis,  Wlennam  videlicet  civitatem,  quae  post  Coloniam  una  de  melioribus 
Teutonici  regni  urbibus  esse  dicitur,  amoena  flumme,  situ  praedita,  civibus  populosa, 
in  qua  dudum  episcopalis  sedes  noscitur  extitisse,  sed  per  incursum  exterae  nationis 
. . .  primo  Lauriacum  et  inde  Pataviam  est  translata.*  Monet  eundem,  ut  tam  salutare 
propositum  benivolo  prosequendo  favore,  »quantum  in  te  fuerit  in  hoc  afiectum  adhibeas 
et  efibctum,  auid  de  sin|nilis  eius  negotii  circumstantiis  sentias  nobis  quantocius  re- 
scripturus.  Nos  enim  (Eberhardo).  SaLsebur^ensi  archiepiscopo  dedimus  in  mandatis, 
ut  memoratum  ducem  ad  peragendum  hmusmodi  propositum  pietatis  exhortetur.« 
xvm  kal.  Mai.  a»  10«.  |!  I-i  £p.  lib.  10.  n»  52  ed.  Baluze  11.24;  Opp.  ed.  Migne  U.  1143; 
Hansiz  Germ.  sacr.  1. 352;  Mon.  Boic.  XXVIII.  ii.  274.  n»  49,  male  ad  a.  1208.  —  »£t  ca- 
nonica  tradit«